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Jantar Witamina C z Aronią 500 g
 

cena: 61,66 PLN

Opis słownikowy

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Jantar Witamina C z Aronią 500 g Witamina C:         przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego       
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz układu odpornościowego        pomaga w utrzymaniu prawidłowych
funkcji psychologicznych Składniki:  Witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z aronii (Aronia Melanocarpea),  tym naturalna witamina
C 8% Sposób użycia: Wypełnić załączoną miarkę na wysokość około 1mm (1,2 g produktu). Zalać niewielką ilością wody, rozmieszać, a
następnie uzupełnić dowolną ilością płynu według preferencji spożywającego. Produkt do spożycia bezpośrednio po przyrządzeniu.
Zalecana dzienna porcja do spożycia 1,2 g, zawiera: Składniki Zawartość w 1 porcji %RWS* Ekstrakt z aronii, w tym: naturalna witamina
C 200 mg 16 mg - 20% Witamina C 984mg 1230% * %RWS – dzienna referencyjna wartość spożycia witamin składników mineralnych
(dla osób dorosłych) Ważne: Produkt nie zawiera dodatków ani substancji ułatwiających rozpuszczanie. Środki ostrożności:Suplement
diety przeznaczony jest dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 12 roku życia.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia w ciągu dnia.Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.Ważne jest stosowanie
zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety.Nie stosować suplementu diety po upływie daty jego minimalnej trwałości.Osoby o skłonności do tworzenia kamieni nerkowych lub
borykających się z kamicą nerkową powinny skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem spożywania preparatu z uwagi na
wysoką zawartość witaminy C. Przechowywanie: Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych
dzieci, w temperaturze pokojowej (15-25˚C), w zacienionym miejscu. Chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni
słonecznych. Nasze suplementy produkowane są przez profesjonalną firmę farmaceutyczną która spełnia najwyższe światowe
standardy w zakresie produkcji. 
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